
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 20 DEL 16-04-2020
N. Reg.Gen. 156 del 16-04-2020

OGGETTO: Contributi per la realizzazione nei mesi estivi 2019 di eventi,
feste, manifestazioni e iniziative turistico  culturali nei Comuni del Lazio
ai sensi della DGR n. 282/2019 - "Lazio delle meraviglie"  Estate 2019.
Impegno di spesa Proloco Borbona

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 282 del 14 maggio 2019, avente ad oggetto:
“Lazio delle meraviglie 2019". Contributi per la realizzazione di eventi, feste, manifestazioni
e iniziative turistico - culturali nei Comuni del Lazio 2019”;
Dato atto che il Comune di Borbona con nota Prot. n. 0004478 del 12/07/2019 ha
presentato istanza di finanziamento per la manifestazione denominata “Giornata di
chiusura dell’Estate Borbontina e apertura dei festeggiamenti in onore della natività della
Madonna dell’8 settembre”, dell’importo di € 8.800,00 approvato con DGC n. 76 del
06/07/2019;

Preso atto che come evidenziato nell’istanza di cui sopra, il SOGGETTO ATTUATORE
della manifestazione è il Comune di Borbona in collaborazione con la Proloco Borbona;

Vista la successiva Determinazione Dirigenziale n° G11547 del 3.09.2019 della Regione
Lazio con la quale è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi e concesso un
contributo di € 4.550,00;

Viste le fatture:
- Fattura n. 3 del 18/09/2019 - Ditta Tocchio Paolo – Importo Totale 2.280,00
- Fattura n. 893 del 02/09/2019 - Ditta ASA 2008 – Importo Totale 2.074,00
- Fattura n. 3196 del 08/08/2019 – Ditta Rossi – Importo Totale 242,66
presentate e pagate dalla Proloco di Borbona relative alle spese sostenute per la
realizzazione dell’iniziativa, allegate alla presente e per una spesa complessiva di €
4.596,66;
- Ritenuto opportuno impegnare la somma di € 4.596,66 a favore della Proloco di
Borbona, quale rimborso delle spese sostenute e anticipate per la realizzazione delle
spese inerenti la manifestazione in questione;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


DETERMINA

1. Di impegnare la somma di 4.596,66 sul capitolo 680 codice bilancio 05.02-1 Bilancio
C.E. in corso di redazione, a favore della Proloco di Borbona, quale rimborso delle spese
sostenute e anticipate per la realizzazione delle spese inerenti la manifestazione in
questione;

2. Di dare atto che la presente determinazione:
- E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
- Va pubblicata all’Albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
- Va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso il settore amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 16-04-
2020 R.A. n. 263.

Borbona, 16-04-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


